
AUTOMOBILIŲ APSAUGOS SISTEMA  EAGLEMASTER LT 6200  
                
       Valdymas:                                                                                                                          Lentelė Nr.1 

1 mygtuko paspaudimas vieną kartą Saugojimo įsijungimas/ durų uždarymas/langų uždarymas
1 mygtuko paspaudimas ir laikymas 2 sek. Tylus sugojimo įsijungimas 
1 mygtuko  paspaudimas  vieną  kartą  tuoj 

pat po apsaugos įjungimo 
Smūgio jutiklio 1 lygio atjungimas  
 

1 mygtuko paspaudimas du kartus tuoj pat 
po apsaugos įjungimo  

Smūgio jutiklio 1 ir 2 lygių atjungimas 
 

1 mygtuko paspaudimas vieną kartą    
praėjus 10 sek. po apsaugos įjungimo              

Automobilio paieška: pyptelės sirena, 30 sek. mirksės 
žibintai 

2 mygtuko paspaudimas vieną kartą Saugojimo išjungimas/ durų atrakinimas 
2 mygtuko paspaudimas ir laikymas 2 sek. Tylus saugojimo išjungimas 

Trumpas 1 ir 2 mygtukų paspaudimas kartu  Panikos rėžimas/ funkcijos prieš atvirąją vagystę 
įsijungimas (kai įjungtas degimas) 

1 ir 2 mygtukų paspaudimas kartu 2 sek. Bagažinės/kapoto atidarymas 
 
1. Apsaugos sistemos įjungimas:  
  Paspauskite siųstuvėlio mygtuką 1. Automobilio žibintai 
mirktelės vieną kartą, sirena pyptelės vieną kartą, durys 
užsirakins ir įsijungs variklio blokavimas. Apsaugos 
sistema įjungta ir yra saugojimo režime. 
2. Apsaugos sistemos įjungimas be garso: 
Paspauskite siųstuvėlio mygtuką 1 ir laikykite nuspaudę 
ilgiau nei 2 sek.  Automobilio žibintai mirktelės vieną  
kartą, durys užsirakins ir įsijungs variklio blokavimas. 
Apsaugos sistema įjungta ir yra saugojimo rėžime. 
3. Apsaugos sistemos išjungimas:  
Paspauskite siųstuvėlio mygtuką 2. Automobilio žibintai 
du kartus mirktelės, sirena pyptelės du kartus, durys 

atsirakins ir išsijungs variklio blokavimas. 
4. Apsaugos sistemos išjungimas be garso:  
Paspauskite siųstuvėlio mygtuką 2 ir laikykite nuspaudę ilgiau nei 2 sek. Automobilio žibintai du 
kartus mirktelės, durys atsirakins ir išsijungs variklio blokavimas. 
5. Perspėjimas apie nepilną signalizacijos įsijungimą: 
Jeigu apsaugos sistemos įjungimo metu sirena pypteli 4 kartus ir žibintai blyksteli 3 kartus, tai yra 
perspėjimas, kad neuždarytos durys. Jeigu apsaugos sistemos įjungimo metu sirena pypteli 4 
kartus ir žibintai blyksteli 4 kartus, tai yra perspėjimas, kad neuždarytas variklio dangtis arba 
bagažinė. Apsaugos sistema įsijungs, bet liks nesaugoma ta zona kurioje yra nesklandumas.  
6. Savaiminis pakartotinas apsaugos sistemos įjungimas: 
Jeigu 30 sek. laikotarpyje po apsaugos išjungimo nebus atidarytos durys arba įjungtas degimas 
apsaugos sistema pakartotinai įsijungs pati. Šia funkcija siekiama išvengti apsaugos išjungimo  
atsitiktinai paspaudus mygtuką. 
7. Imobilaizeris: 
Nustatykite programuojamą funkciją Nr.1 (žr. Lentelę Nr.3) į  būseną "TAIP". Išjungus degimą po 
30 sek., arba atidarius ir uždarius duris,  įsijungs variklio blokavimas ir bus neįmanoma variklio 
užvesti. Imobilaizerio išjungimui nuspauskite siųstuvėlio mygtuką 2. Jei 30 sek. laikotarpyje 
neužvesite variklio, imobilaizeris vėl įsijungs. Įsijungus imobilaizerio funkcijai šviesos diodas 
mirkteli 2 kartus, pauzė, vėl 2 kartus… 
 



8. Apsauga nuo atviros vagystės (Anti Car jack): 
Distancinis Anti Car jack. Esant įjungtam degimui paspauskite siųstuvėlio mygtukus 1 ir 2 kartu. 
Žibintai  mirktelės 3 kartus, šviesos diodas pradės mirksėti dideliu dažniu perspėdami, kad 
įsijungė apsauga nuo atviros vagystės. Funkcija išjungiama, nuspaudus  2 mygtuką. Po 60 
sekundžių funkcija galima išjungti tik įvedus PIN kodą. (Žiūrėk vartotojo instrukcijos 10 punktą). 
Aktyvaus Anti-Car jack funkcija. Įjunkite funkcija 8 (Žiūr. “Funkcijų pasirinkimo lentelę” Nr.3). 
Esant pavojui, nuspauskite slaptą “Anti-Hijack mygtuką”. Esant įjungtam degimui ir atidarius 
durys funkcija aktyvuolama. Žiūrėk apsaugos nuo atviro užpuolimo grafiką (vartotojo instrukcijos 
9 punktas). 
 Pasyvaus Anti-Car jack funkcija. Išjunkite funkcija 8 (Žiūr. “Funkcijų pasirinkimo lentelę” 
Nr.3). Funkcija aktyvuojama kiekvieną kartą, kai durys atidaromos, esant įjungtam degimui.  
Aktyvaus ir pasyvaus Anti-Car jack funkcijos išjungiamos, nuspaudus  serviso mygtuką, esant 
įjungtam degimui. Po 60 sekundžių funkcija galima išjungti tik įvedus PIN kodą. (Žiūrėk vartotojo 
instrukcijos 9 punktą). 
9. Kaip naudotis PIN kodu.  
Jeigu po Anti-Hijack funkcijos įjungimo praėjo daugiau negu viena minutė, išjungti apsaugą 
galima TIK ĮVEDUS PIN kodą. (Gamykloje nustatytas 5252 kodas). Išjunkite ir įjunkite degimą. 
Šviesos diodas nustoja mirksėti. Nuspauskite ir laikykite “Serviso mygtuką”. Šviesos diodas 
pradės mirksėti. Mirktelėjimų skaičius atitinka pirmąjį PIN kodo skaitmenį “5”. Mirktel ėjus 
šviesos diodui 5 kartus, atleiskite “Serviso mygtuką”. Antrojo PIN kodo skaitmens įvedimui vėl 
nuspauskite ir laikykite “Serviso mygtuką”. Po 2 šviesos diodo mirktelėjimų atleiskite “Serviso 
mygtuką”. Taip pat įveskite trečiąjį ir ketvirtąjį PIN kodo skaitmenys. Apsauga išsijungs. 
11. Savojo PIN kodo įrašymas. Pasirinkite savo PIN kodą, pvz. “6789”.  Įjunkite ir išjunkite 
degimą. Nuspauskite ir laikykite “Serviso mygtuką” 5 sekundes. Sirena pyptelės du kartus. 
Atleiskite “Serviso mygtuką”. Vėl nuspauskite ir laikykite “Serviso mygtuką”. Šviesos diodas 
pradės mirksėti. Po šeštojo mirktelėjimo atleiskite “Serviso mygtuką” – pirmasis PIN kodo 
skaitmuo įvestas į sistemos atmintį. Antrojo skaitmens įvedimui nuspauskite ir laikykite “Serviso 
mygtuką”. Po 7 šviesos diodo mirktelėjimo atleiskite “Serviso mygtuką” – antrasis PIN kodo 
skaitmuo įvestas į sistemos atmintį. Įvedus trečią ir ketvirtą PIN kodo skaitmenys, sirena pyptelės 
6, po pauzės 7, 8 ir 9 kartus, patvirtindama, kad PIN kodo įrašymo procedūrą baigta. Neužmirškite 
naujojo PIN kodo. 
12. Apsaugos sistemos suveikimų indikacija išjungiant apsaugą:  
Jeigu saugojimo metu buvo įsijungęs aliarmas, išjungiant apsaugą sirena pyptelės ir žibintai 
blykstelės  5 kartus. Šviesos diodo mirktelėjimų skaičius parodo dėl kurios zonos pažeidimo buvo 
suveikęs aliarmas:  
                                                                                                                                Lentelė Nr.2 

Nr. Suveikusi   zona Diodo indikacija 
1. Smūgio jutiklio 1-as lygis 2 greiti blykstelėjimai po pauzės 
2. Smūgio jutiklio 2-as lygis 3 greiti blykstelėjimai po pauzės 
3. Durys 4 greiti blykstelėjimai po pauzės 
4. Bagažinė/kapotas 5 greiti blykstelėjimai po pauzės 
5. Degimas 6 greiti blykstelėjimai po pauzės 

13. Aliarmo įsijungimas: 
Esant įjungtai apsaugai, atidarius duris, kapotą arba bagažinę, įjungus uždegimą arba suveikus 
jutikliams, įsijungia aliarmas. Jo veikimas priklauso nuo pažeidimų pobūdžio: 
Suveikus smūgio jutiklio 1-am lygiui sirena perspėdama vieną kartą ilgai pypteli. 
Suveikus smūgio jutiklio 2-am lygiui sirena pypsi ir žibintai blykčioja 30 sek. Po 6 suveikimų 2-as 
smūgio jutiklio lygis yra izoliuojamas iki sekančio apsaugos sistemos įjungimo. 



15. Avarinis apsaugos sistemos išjungimas. Jeigu sistemos siųstuvėlių pulteliai yra pamesti arba 
sugadinti, o apsauga yra įjungtą,  atrakinkite automobilio dureles rakteliu ir įveskite PIN kodą. Žiūrėk 
Vartotojo instrukcijos 10 punktą. 
16. Serviso rėžimas. Įjunkite uždegimą ir 10 sek. laikotarpyje nuspauskite mygtuką SW ir 
laikykite nuspaustą ilgiau nei 5 sek. Įsijungs šviesos diodas parodydamas, kad serviso rėžimas 
įjungtas. Šiame rėžime distancinis durų atidarymas ir uždarymas veikia, tačiau kitos funkcijos yra 
laikinai išjungtos. Serviso rėžimo išjungimas: įjunkite degimą ir 10 sek. laikotarpyje nuspauskite 
mygtuką SW ir laikykite nuspaustą  ilgiau nei 5 sek. Šviesos diodas užges - serviso rėžimas 
išjungtas. 
17. Papildomų programuojamų funkcij ų nustatymas: 
Įjunkite ir išjunkite degimą, 10 sekundžių laikotarpyje paspauskite mygtuką SW penkis kartus, 
sirena pyptelės 5 kartus trumpai ir vieną kartą ilgai kas reiškia, kad sistema perėjo į programavimo 
būseną. 
Mygtuko SW paspaudimais pasirinkite funkciją, kurią norite programuoti. Paspaudimų skaičius 
atitinka funkcijos Nr. Šviesos diodas sumirksi tiek pat kartų. Pavyzdžiui, funkcijos Nr. 2 
nustatymui paspauskite mygtuką SW du kartus, šviesos diodas po pauzes mirktelės du kartus. 
Tada pasirinkite funkcijos nustatymą TAIP arba NE paspausdami siųstuvėlio 1 arba 2 mygtuką.  
1 mygtuko paspaudimas nustatys funkcijos reikšmę TAIP, sirena pyptelės du kartus. 
2 mygtuko paspaudimas nustatys funkcijos reikšmę NE, sirena pyptelės keturis kartus. 
Norint išeiti iš papildomų programuojamų funkcijų nustatymo reikia 10 sek. nespaudyti pultelio 
mygtukų arba įjungti ir išjungti degimą. 
Programuojamų funkcij ų lentelė                                                                                  Lentelė Nr.3                                                            

  1 
mygtukas 

2 
mygtukas 

Nr. Funkcija Įjungta Išjungta 
1 Imobilaizeris TAIP *NE 
2 Savaiminis uždelstas apsaugos įsijungimas su durų 

uždarymu. 
TAIP *NE 

3 Savaiminis uždelstas apsaugos įsijungimas neuždarant duriu. TAIP *NE 
4 Durų jungiklių pajungimas apsaugai po: *0 sek. 45 sek. 
5 Durų užrakinimas (atrakinimas) įjungus (išjungus) degimą. *TAIP NE 
6 Durų atrakinimo impulsų skaičiaus pasirinkimas *1 impulsas 2 impulsai 
7 Sirenos arba automobilio signalo pasirinkimas *Sirena Signalas 
8 Anti car-jack funkcijos pasirinkimas *Aktyvus Pasyvus 

*Gamyklos nustatymas 
18. Siųstuvėlių prikodavimas: 
Prie apsaugos sistemos gamykloje yra prikoduoti 2 siųstuvėliai. Yra galimybė prikoduoti prie šios 
sistemos iki 4 siųstuvėlių. Norint prikoduoti papildomus siųstuvėlius arba pašalinti seną 
siųstuvėlio kodą iš sistemos reikia: 
esant  išjungtai apsaugai įjunkite degimą ir 10 sek. laikotarpyje paspauskite mygtuką SW penkis 
kartus. Sirena pyptelės vieną kartą patvirtindama, kad sistema yra kodų įsiminimo būsenoje. 
Paspauskite bet kurį naujo siųstuvėlio mygtuką, sirena pyptelės vieną kartą patvirtindama, kad 
kodas įsimintas. 
Kodų įsiminimo būsenos išjungimas: Išjunkite degimą arba 10 sek. nespauskite siųstuvėlių 
mygtukų. Sistema persijungs iš kodų įsiminimo režimo į normalią būsena.  


